様式第９号（第１８条関係）

令和 2 年 4 月 1 日

所有者変更　閉栓　開栓

使用者変更　給水廃止

(宛先) 志摩市水道事業 届出人 住所 志摩市阿児町鵜方1-1

志  摩  市  長 氏名 水道　太郎

電話番号 0599-44-0220

年 5 月分料金（ R2 年 4 月使用分）から、所有者変更、使用者変更、閉栓、開栓、

給水廃止をしたく、志摩市水道事業給水条例第21条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

（上記の該当に◯印をしてください）

（注）志摩市水道事業給水条例及び同施行規程が契約の内容となります。

㎥

(A) 2 年 4 月 10 日
 変更希望日を記入

桁 年 月

※　売買等で旧所有者・旧使用者の署名をいただけない場合は登記簿謄本、売買
 　契約書等（写しでも可）で土地等の所有者を証明できる書類を添付してください

届

お客様番号 1234567　-　01

R2

設置場所 志摩市阿児町鵜方××××番地×× 量水器番号 R01-9999

新
所
有
者

住 所 志摩市阿児町鵜方5555-55
新
使
用
者

住　所 志摩市阿児町鵜方5555-55

フリガナ スイドウ　 ジロウ フリガナ スイドウ　 ジロウ

氏 名 水道　　次郎 氏　名 水道　　次郎

電話番号 0599-44-0000 電話番号 0599-44-0000

旧
所
有
者

住 所 志摩市阿児町鵜方7777-77
旧
使
用
者

住所 志摩市阿児町鵜方7777-77

フリガナ ミエ　　　 サブロウ フリガナ ミエ　　　 サブロウ

氏 名 三重　　三郎 氏　名 三重　　三郎

電話番号 0599-55-9999 電話番号 0599-55-9999

現場処理

受

付

特別料金 基本使用量 該当 修正      月分料金
 計算  　　 の１/２以下 円

異動処理
→　　　　　円

（開・閉栓）

検針番号

口径　　　　m/m

 ・閉栓によりメーター取り外し　　 ・開栓によりメーター取り付け
 ・閉栓により閉栓キャップ取り付け ・開栓により閉栓キャップ取り外し
 ・盗難防止用止水栓による閉栓　　 ・盗難防止用止水栓による開栓
 ・指示数確認

支所受付

メーター指示数

□閉栓日　　□開栓日
□使用者変更日

令和

メーター桁数 検 定 年 月 日

閉開栓手数料納付年月日 　　令和　   　年　 　 　月　   　日　　納付済納付済

通　信　欄

届出人本人確認 　　□免許証　　□保険証　　□その他（　　　　　　　　　）
死亡による変更 　　□令和　　年　　月　　日　　死亡
料金納入方法 　　□納付書  □口座振替（口座引継：お客様番号　　　　　　　　‐　　　）

新しく使う人の住所
（納付書等の送付
先）、氏名、電話番号

前に使っていた人
の住所（新しい）、
氏名、電話番号

所有者・使用者を変更する場合の記入例です。赤字の部分に記

入してください。

水道栓の設置場所を記入してください。

※

記入